

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта МКД
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ГостСтройКомплект"
Стройка - г. Борзя, ул. Матросова, д. 25
Объект - капитальный ремонт системы электроснабжения

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	0322005	
Вид деятельности по ОКДП	номер	20/2015
	дата	06.10.2015 г.
Вид операции		

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	20.11.2015	14.10.2015	20.11.2015

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 2015 г.

Смета № 00-55/1 электроснабжение

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 127,258 тыс. руб.
строительных работ _____ 31,810 тыс. руб.
монтажных работ _____ 81,428 тыс. руб.
Средства на оплату труда _____ 17,493 тыс. руб.
Сметная трудоемкость _____ 129,84 чел.час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
Демонтаж							
1	1	Демонтаж кабеля	ТЕРп67-3-1	100 м	1,54	67,8	104
2	2	Демонтаж: светильников с лампами накаливания	ТЕРп67-4-3	100 шт.	0,1	45,21	5
3	3	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина: до 900х600х500 мм	ТЕРм08-03-573-05	1 шт.	2	37,01	74

1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Демонтаж металлической трубы (применительно)	ТЕР16-02-001-02	100 м трубопровода	0,08	133,55	11
5	5	Демонтаж: выключателей, розеток	ТЕРп67-4-1	100 шт.	0,05	40,88	2
Монтаж							
6	6	Устройство ввода в здание в стальной трубе, провод сечением до 16 мм ² , количество проводов в линии: 2	ТЕРм08-02-374-01	1 шт.	2	486,45	973
7	7	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина: до 600х600х350 мм	ТЕРм08-03-573-04	1 шт.	1	73,44	73
8	8	Щиток распределительный (применительно)	ТЕРм08-02-370-01	1 шт.	1	50,81	51
9	9	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные	ТЕРм08-03-600-01	1 шт.	1	6,05	6
10	10	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А	ТЕРм08-03-526-01	1 шт.	10	254,51	2545
11	11	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А	ТЕРм08-03-526-02	1 шт.	3	280,82	842
12	12	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый	ТЕРм08-03-593-06	100 шт.	0,06	4401,55	264
13	13	Светильник, устанавливаемый вне зданий с лампами: люминесцентными	ТЕРм08-02-369-02	1 шт.	2	205,68	411
14	14	Монтаж устройства защиты от импульсных напряжений (применительно)	ТЕРм08-03-526-02	1 шт.	3	280,82	842
15	15	Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке	ТЕРм08-03-591-04	100 шт.	0,02	729,78	15
16	16	Труба винипластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 25 мм	ТЕРм08-02-409-01	100 м	1,37	1720,97	2358
17	17	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 16 мм ²	ТЕРм08-02-412-03	100 м	1,91	293,2	560
18	18	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм ²	ТЕРм08-02-405-01	100 м	0,02	1336,55	27
19	19	Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром: 16 мм	ТЕРм08-02-471-04	10 шт.	0,5	554,13	277
20	20	Заземлитель горизонтальный из стали: полосовой сечением 160 мм ²	ТЕРм08-02-472-02	100 м	0,15	1030,66	155
21	21	Сверление отверстий: в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича	ТЕРп69-2-1	100 отверстий	0,1	53,46	5

1	2	3	4	5	6	7	8
22	22	Сверление отверстий: в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича	ТЕРp69-2-1	100 отверстий	0,04	53,46	2
23	23	Сверление отверстий: на каждые 0,5 кирпича толщины стен добавлять к расценке 69-2-1	ТЕРp69-2-2	100 отверстий	0,12	51,41	6
24	24	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 16 мм ²	ТЕРм08-02-144-03	100 шт.	0,12	133,8	16
25	25	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в стенах и перегородках железобетонных площадью до 0,1 м ²	ТЕР46-03-017-03	1 м ³ заделки	0,03	2015,44	60
26	26	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	0,05	43,6	2
27	27	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-005	1 т груза	0,05	6,96	
Материалы							
28	28	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова ВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил – 3 и сечением 6,0 мм ²	ТССЦ-501-8195	1000 м	0,052	9682,1	503
29	29	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова ВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил – 3 и сечением 2,5 мм ²	ТССЦ-501-8191	1000 м	0,09	4882,1	439
30	30	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова ВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил – 3 и сечением 16 мм ²	ТССЦ-501-8199	1000 м	0,047	25423,66	1195
31	31	Провода силовые для электрических установок на напряжение до 450 В с медной жилой марки ПВ1, сечением 10 мм ²	ТССЦ-502-0503	1000 м	0,002	7811,4	16
32	32	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 20 мм, толщина стенки 1,0 мм	ТССЦ-103-0127	м	2	4,62	9
33	33	Трубки защитные гофрированные	ТССЦ-301-1380	м	137	9,67	1325
34	34	Щиты учетно-распределительные ЩУРН-1/12(30)	ТССЦ-509-5666	шт.	1	240,35	240
35	35	Щиты распределительные навесные ЩРН-9, размер корпуса 220x300x125 мм	ТССЦ-509-5738	шт.	1	174,82	175
36	36	Счетчик электроэнергии однофазный, тип ЦЭ6807-2 5-50 А	ТССЦ-509-8210	шт.	1	393,31	393
37	37	Выключатели автоматические «IEK» ВА47-29 1Р 63А, характеристика С	ТССЦ-509-2232	шт.	3	12,66	38
38	38	Выключатели автоматические «IEK» ВА47-29 1Р 50А, характеристика С	ТССЦ-509-2231	шт.	1	12,66	13

1	2	3	4	5	6	7	8
39	39	Выключатели автоматические «IEK» ВА47-29 1Р 25А, характеристика С	ТССЦ-509-2229	шт.	8	9,53	76
40	40	Выключатели автоматические «IEK» ВА47-29 1Р 10А, характеристика С	ТССЦ-509-2227	шт.	2	12,66	25
41	41	Устройство защиты УЗИП (применительно)	ТССЦ-509-1614	шт.	3	230,64	692
42	42	Выключатель двухклавишный для открытой проводки серии "Прима", марка А16-007-с с подсветкой, цвет бежевый	ТССЦ-509-4597	шт.	2	8,26	17
43	43	Светильник НПО 22х100 (таблетка)	ТССЦ-509-1681	шт.	4	29,87	119
44	44	Светильник светодиодный ФЕРОН ЖКХ 2W 230V с датчиком шума МАТ=392/5,35*1,09	Прайс литс т.к. Электросила	шт	4	79,87	319
45	45	Разветвительная коробка У994 (металлич.)	ТССЦ-503-0461	шт.	2	19,25	39
46	46	Разветвительная коробка У-409 (пластмассовая)	ТССЦ-503-0532	шт.	2	31,88	64
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							15383
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							91900
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							
Итого Монтажные работы							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Затраты на оплату НДС за материалы и услуги (МАТ+ЭМ-ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18							
ВСЕГО по акту							
							127258

Сдал: 
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: 
(должность, подпись, расшифровка)

Собственник ООО "Автоматизация" 
Собственник ООО "Автоматизация" 